

玉峰镇粮油现代农业园区项目-星宿村检测站建设项目

评审情况表

项目编号：N5109232024000021

2024-04-03

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都玖峰体育文化传播有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：成都玖峰体育文化传播有限公司； 报价金额：591800(元)（伍拾玖万壹仟捌佰元整）。
2	华盛安信标准技术服务（四川）有限公司	是	是	/	否	
3	四川鲲鸿科技有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人：华盛安信标准技术服务（四川）有限公司； 报价金额：594500(元)（伍拾玖万肆仟伍佰元整）。
4	四川嘉合同欣贸易有限公司	否	否	未提供资格性响应文件	否	
5	仁寿金宏芯蕊贸易有限公司	否	否	提供的响应文件项目名称、项目编号错误。	否	第三成交候选人：四川鲲鸿科技有限公司； 报价金额：597500(元)（伍拾玖万柒仟伍佰元整）。